
Gmina Zblewo 
ul.Główna 40 
83-210 Zblewo 

RADA GMINY ZBLEWO 

Uchwała nr I / 8 / 2024 
Rady Gminy Zblewo 
z dnia 7 maja 2024r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Zblewo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz § 15 ust. 2 uchwały nr XVI/162/2008 Rady Gminy Zblewo z dnia 29 sierpnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zblewo, zmienionej uchwałą Nr UV/406/2018 Rady Gminy Zblewo 
z dnia 4 października 2018r. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2013r. poz. 2241 oraz 
z 2018r. poz. 4006) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1 -

Ustala się na okres kadencji w latach 2024-2029 następujące składy osobowe stałych komisji Rady 
Gminy Zblewo: 

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów: 

1) Mateusz Drawski 
2) Magdalena Lange 
3) Janusz Czubek 
4) Marian Reszka 
5) Piotr Kajut 
6) Stanisław Fojut 

- Przewodniczący Komisji 
-Wiceprzewodniczący Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji 

2. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Socjalnych: 

1) Maciej Kubik 
2) Wojciech Birna 
3) Andrzej Prabucki 
4) Izabela Rutkowska 
5) Monika Zimorska 

- Przewodniczący Komisji 
- Wiceprzewodn 
- członek Komis 
- członek Komis 
- członek Komisj 

czący Komisji 

3. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Ochrony Przeciwpożarowej: 

1) Roman Kamiński 
2) Stanisław Fojut 
3) Andrzej Baran 
4) Leszek Burczyk 
5) Wojciech Birna 

- Przewodniczący Komisji 
-Wiceprzewodniczący Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji 
- członek komisji 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
rf Gminy 

Leszek Burczyk 

GMINA ZBLEWO 
NIP GMINY: 592-12-02-586 ®tel. (58) 588 43 81 frji gmina@zblewo.pl Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo, 

fax. (58) 588 45 69 IsJ WWW.zblevvo.pl 55 8342 0009 4000 0101 2000 0002 


